
                                                                                                     						     Załącznik nr 3 

WYKAZ  PRACOWNIKÓW  ZAMAWIAJĄCEGO WYZNACZONYCH  DO  INFORMOWANIA 
O  PLANOWANYCH  TERMINACH  PRZEGLĄDÓW KOTŁÓW

	l.p.
	Lokalizacja jednostki
	Imię Nazwisko 
	Telefon
	Adres e-mail

	1
	Rzepin, 
ul Zachodnia 1, 
ul. Dworcowa 5
	Katarzyna Brajewska
Anna Krynicka

	957509340
957509337

	katarzyna.brajewska@mf.gov.pl
anna.krynicka2@mf.gov.pl


	2
	Olszyna, budynek 27, 28, 29
	Robert Gazdecki
	502 726524
	robert.gazdecki@mf.gov.pl

	
	
	Wojciech Szymański
	664 063994
	wojcech.szymanski0@mf.gov.pl

	3
	Zielona Góra, 
ul. Kostrzyńska 14
	Dariusz Połatyński
	683632852
	dariusz.polatynski@mf.gov.pl

	4
	Zielona Góra, 
ul. Sikorskiego 2
ul. Batorego 18
	Paweł Kasperski
	660557205
	pawel.kasperski@mf.gov.pl

	5
	Zielona Góra, ul. 
dr Pieniężnego 24 – budynek egzekucji
	Agnieszka Kowalczyk 
	660557838
	agnieszka.kowalczyk10@mf.gov.pl

	
	
	Marek Ratajczak 
	660557836
	marek.ratajczak@mf.gov.pl

	6
	Żagań 
ul. Skarbowa 26
	Anna Ciesielczyk 
	660557862
	anna.ciesielczyk@mf.gov.pl

	
	
	Aleksandra Matuszak 
	660557859
	aleksandra.matuszak@mf.gov.pl

	7
	Żary, 
ul. Osadników Wojskowych 3, 4
	Zbigniew Stachowiak 
	660557976
	zbigniew.stachowiak@mf.gov.pl

	
	
	     Wrona Zdzisław
	   660557922
	zdzislaw.wrona@mf.gov.pl

	8
	         Wschowa 
ul. Zielony Rynek 7
	Angelika Janiszewska
Krzysztof Milewicz
	660558068
660558083
	angelika.janiszewska@mf.gov.pl
krzysztof.milewicz@mf.gov.pl

	9
	Krosno Odrzańskie 
ul. Słubicka 3
	Iwona Soliwoda
	660557384
	iwona.soliwoda@mf.gov.pl

	10
	Międzyrzecz 
ul. Rynek 3,12
	Agnieszka Kwiatkowska
	660557452
	agnieszka.kwiatkowska4@mf.gov.pl

	11
	Świebodzin,                            ul. Jana III Sobieskiego 6
	Robert Ziach
	660557622
	robert.ziach@mf.gov.pl

	12
	Sulęcin ul. Daszyńskiego 47
	Paulina Dokurno
	660558040
	paulina.dokurno@mf.gov.pl

	13
	Gorzów Wlkp., ul. Kazimierza Wielkiego 65
	Dorota Śliwińska
	95 71 33 519
	dorota.sliwinska@mf.gov.pl
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